
Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1E10/06/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2018 a
las 12:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Dénia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.denia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de asfaltado y rehabilitación de calles 2018 (calles Pont, Sagunt, Germans
Maristes (vial Torrequemada) y calles Júpiter, Io y Venus)

Presupuesto base de licitación
Importe 159.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 131.404,96 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA SA
NIF A46015129

Importes de Adjudicación

http://www.denia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6a9dee5b-2c8b-4b21-a0f0-06892ce873d6


Apertura sobre oferta económica
Se indicará próximamente

Ofertas recibidas 7

Importe total ofertado (sin impuestos) 89.980,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 108.876,44 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1e10/06/18
Fecha de Formalización 29/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la que ha obtenido mayor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d82LyhyN7UUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003462744 |  2018-562342 | Tue, 04 Dec 2018 12:55:23:556 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133151194386146413013575034399726796912 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d82LyhyN7UUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

